eadem ipsis vendidi ac fideliter resignau. In huius rei perpetuam certitudinem sepedictis domino abbati Ebron et domui zwetlensi presentem consero litteram mei ac patris mei domini Hadmari de Svnnberch sigillis certissime roboratam. Testis etiam huius venditionis resignationis ac promissionis sunt dominus Levoldus de Chvnnring, dominus Stephanus de Meyssowe, Aloldus de Chyawe et filius eius Hainricus, Wulsingus frater meus, Hvgo Tvrso, Otto de Ravhenek gener meus. Actum et datum in Asparn anno domini m° ducentesimo nonagesimo quarto, sexto kalend. Octobris.

Item littera Gotfridi cognomento Cink super quatuordecim feodis et v. areis desolatis in Spretnitz, que ipse in feodo tenuerat a domino Hadmario predicto de Svnnberch vel de Hornsperch, et eadem bona domino Ebron abbati zwetlensi vendidit sicut in littera continetur.

2. col. Quoniam rerum cum tempore preterlabentium perhenniatur memoria litterarum precipue monumentis. Id circa ego Gotfridus dictus Cinke in tenore presentis littere notum facio tum presentibus quam posteris vniuersis quod quatuordecim feoda et quinque areas que a domino meo Hadmario de Hornsperg mihi et meis heredibus iure feodali collata in Spretnitz villa possedisse cognoscor domino abbati et congregacioni domus in Zwetel cum voluntate et consensu beniuolo filij mei Vlrici fratumque meorum Hainrici Chvnradi Friderici precio duodecim talentorum denariorum que ad integrum mihi persoluta fateor, vendidi sub discretione earum que infra scripte sunt conditionum. Ita uidelicet ut predicti dominus abbas aut congregatio zwetlensis annis singulis de eisdem xiiij. feodis ac v. areis xij. denarios mihi uel meis heredibus titulo census ex iure feodali ac ciuili quoadusque a domino meo predicto Hadmario ius hereditarium non habuerint persoluere teneantur. Postquam vero ipse dominus abbas et conventus zwetlensis ius hereditarium libere et absolute sibi a domino meo sepedicto Hadmario

obtinuerunt, ex tunc et deinceps ipsa xiij. feoda et v. areas veram et liberam hereditatem ipsius domus zwetlensis futuram protestor, censu annuo xij denariorum et omni inpeticione mei et meorum heredum ac fratrum penitus iam cessante. In super ego et Vlricus filius meus predictus ac Hainricus et Chvnradus et Fridericus fratres mei predicti promittimus nos futuros contra omnium impeticionum grauamina que aduersus domum zwetlensem super predictis bonis vnde cuimque emer-<sup>2. Seite
1. Col.</sup>serint responsores. In tantum etiam ut si nostra defi-
ciente tuicione aut responsione forsitan succumbente ipsa domus zwetlensis perditionem honorum incurreret predictorum extunc iam xiij. talenta que pro ipsorum ven-
ditione bonorum recepimus tenetur seped ece zwetlensi domui integraliter restaurare. In huius irei memoriam et robur testimonij domino Ebronii abbatii sepedito et domui in Zwetel has trado patentes sigillo domini Lev-
toldi de Chvnnring, cum proprium sigillum non habeam sigillatas. Testes autem huius facti sunt dominus Lev-
toldus de Chvnnring predictus, Ortolfus de Chirchperg et Albero frater suus, Dietmarus Hadmarsdorfer, Per-
toldus frater eiusdem, Erbo de Regelsdorf, Vlricus et Otto fratres dicti Pvrdorfer et alij quam plures viri boni testimonij et honesti. Actum et datum Wienne in conuentione curie et celebratione placiti generalis, anno domini m° cc. lxxx Idus Januarij.